
   info@QMS.md 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

Denumirea autorităţii contractante: Casa Natioanala de Asigurari Sociale  
Tip procedură achiziție: Licitatie publică 
Licitatia nr.: MTender ID  
 ocds-b3wdp1-MD-1570793254214

Obiectul achiziției: Accesorii electronice, electromecanice şi 
electrotehnice Data: 11.10.2019  

„QMS INTERNATIONAL” SRL declară că:  
a) Au fost examinate și nu există rezervări fată de documentele de licitație, inclusiv

modificările. 
b) „QMS INTERNATIONAL” SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu

documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, 
următoarele bunuri: Accesorii electronice, electromecanice şi electrotehnice 

c) Suma totală a ofertei  pentru 3 loturi ,  fără TVA consti tuie 181 050,00 MDL (Una 
suta optzeci si una mii cincizeci lei 00 bani)

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în formularul
specificatiei de pret si va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la 
expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, „QMS International” SRL se angajează să obțină o
Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică. 

f) Nu suntem în nici un conflict de interese.
g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

Subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 

Semnat: _____________________  
Nume: Abdusa Maxim 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: „QMS INTERNATIONAL” SRL 
Adresa: mun. Chișinău, str. Alba Iulia 200 
of.97 Data: 25.10.2019 





LOT Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Unitatea de

măsură
Canti-
tatea

Preț unitar (fără TVA) Suma fără TVA Suma TOTALA Termenul de livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Rând electronic CTAS sec. Centru Buc 1.0  72 450 MDL  72 450 MDL  72 450 MDL 30 zile după înregistrarea contractului

Lot 2 Rând electronic CTAS sec. Buiucani Buc 1.0 50 700 MDL 50 700 MDL 50 700 MDL 30 zile după înregistrarea contractului

Lot 6 Rând electronic CTAS sec. Ialoveni Buc 1.0 57 900 MDL 57 900 MDL 57 900MDL 30 zile  după înregistrarea contractului

TOTAL 181 050 MDL 181 050 MDL -

Semnat: _____________________ 
Nume: Abdusa Maxim
În calitate de: Administrator
Ofertantul:„QMS INTERNATIONAL" SRL 
Adresa: or. Chișinău, str. Alba Iulia 200 of. 97 
Data: 25.10.2019

Pagina 1 din 1
Accesorii electronice, electromecanice şi electrotehnice

SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4,2)
Numărul licitației: ID

Denumirea licitației: 
 ocds-b3wdp1-MD-1570793254214 

Lot (1-6)







1 2 3 4 5 6 7 8

Lot 1
Rând electronic CTAS sec. 

Centru
Smart Turcia EMSE

• Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete ‐1 bucată conform Anexei 1. (Terminal – 
cu display Touch Screen min 17 inci , protecția corpus Anti Vandal, imprimarea tichetelor, Bloc 
de alimentare neîntreruptă min 500 VA (UPS), Rolă de tichete (1 rolă – min 1000 tickets)) . • 
Display Panou informativ cu sunet ‐ 2 buc (min 40 inci cu protecție antivandal, accesorii de 
fixare incluse, susținerea sunetelor informaționale ) conform Anexei 1. • Monitoare LED 
Matrix RED pentru operatori (min – 100mm X 400mm cu sursa de alimentare autonomă, 

accesorii de fixare incluse, cablaj etc.)‐ 9 buc, cu numărul ghişeului și biletul, instalat deasupra 
ghişeului. • Soft licenţiat cu costul tuturor Licenţelor necesare incluse (Soft licenţiat pentru 

softul utilizat întru funcționarea corectă a rândului electronic, compatibil cu sistemul 
Windows, cu module de conectarea la rețeaua internă ”10 posturi de lucru automatizat 
(ghişee) inclusiv administratorul (ghișeul 8), 2 monitoare și terminal”; funcțiile specifice – 

monitorizarea curentă de către administrator, acumularea/monitorizare datelor statistice și 
etc. conform Anexei 1). • Servicii – (punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare 
sistemei cu includerea tuturor materialilor necesare (cablaj, conectoare, suport etc.), 

înlăturarea/ restabilirea tuturor defecțiuni apărute în urma lucrărilor, astuparea golurilor 
tehnice, adoptare la rețeaua locală existentă, programare, instruirea personalului, 

mentenanţă/deservirea ‐ 12 luni.)   Garanția 12 luni din data instalării.

• Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete ‐1 bucată  (Terminal – cu display 
Touch Screen 19 inch , protecția corpus Anti Vandal, imprimarea tichetelor, Bloc de 
alimentare neîntreruptă  500 VA (UPS), Rolă de tichete (1 rolă – min 3500 tichete) . • 
Display Panou informativ cu sunet ‐ 2 buc (40 inch cu protecție antivandal, accesorii 
de fixare incluse, susținerea sunetelor informaționale ) • Monitoare LED Matrix RED 
pentru operatori (110mm X 440mm cu sursa de alimentare autonomă, accesorii de 
fixare incluse, cablaj etc.) pentru 9 operatori, cu  afisarea numărul ghişeului și biletul, 

instalat deasupra ghişeului. • Soft licenţiat care include toate Licenţele necesare 
pentru operator (compatibil cu sistemul Windows, cu module de conectarea la 

rețeaua internă ”10 posturi de lucru automatizat (ghişee) inclusiv administratorul 
(ghișeul 8), 2 monitoare și terminal”; funcțiile specifice – monitorizarea curentă de 

către administrator, acumularea/monitorizare datelor statistice ). • Servicii – 
(punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare sistemei cu includerea tuturor 
materialilor necesare (cablaj, conectoare, suport etc.), înlăturarea/ restabilirea 

tuturor defecțiuni apărute în urma lucrărilor, astuparea golurilor tehnice, adoptare la 
rețeaua locală existentă, programare, instruirea personalului, mentenanţă/deservirea 
‐ 12 luni.) Garanția 12 luni din data instalării. La Solicitare Mententanta post Garantie

Lot 2
Rând electronic CTAS sec. 

Buiucani
Smart Turcia EMSE

Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete ‐1 bucată
conform Anexei 2.(Terminal – cu display Touch Screen min 17 inci ,

protecția corpus Anti Vandal, imprimarea tichetelor, Bloc de
alimentare neîntreruptă min 500 VA (UPS), Rolă de tichete (1 rolă –

min 1000 tickets)) .
• Display Panou informativ cu sunet ‐ 2 buc (min 40 inci cu

protecție antivandal, accesorii de fixare incluse, susținerea sunetelor
informaționale ) conform Anexei 2.

• Monitor LED Matrix RED pentru operatori (min – 100mm X
400mm cu sursa de alimentare autonomă, accesorii de fixare incluse,
cablaj etc.)‐ 7 buc, cu numărul ghişeului și biletul, instalat deasupra

ghişeului.
• Soft licenţiat cu costul tuturor Licenţelor necesare incluse

(Soft licenţiat pentru softul utilizat întru funcționarea corectă a
rândului electronic, compatibil cu sistemul Windows, cu module de

conectarea la rețeaua internă ”7 posturi de lucru automatizat (ghişee)
inclusiv administratorul (ghișeul 7), 2 monitoare și terminal”; funcțiile
specifice – monitorizarea curentă de către administrator, acumularea

datelor statistice și etc. conform Anexei 2).
• Servicii – (punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare

sistemei cu includerea tuturor materialilor necesare (cablaj, conectoare,
suport etc.), înlăturarea/ restabilirea tuturor defecțiuni apărute în urma

lucrărilor, astuparea golurilor tehnice, adoptare la rețeaua locală
existentă, programare, instruirea personalului, mentenanţă/deservirea ‐

12 luni.)
 Garanția 12 luni din data instalării.

Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete ‐1 bucată conform Anexei 
2.(Terminal – cu display Touch Screen 19 inch , protecția corpus Anti Vandal, 
imprimarea tichetelor, Bloc de alimentare neîntreruptă  500 VA (UPS), Rolă de 

tichete (1 rolă – 3500 tickets)) . • Display Panou informativ cu sunet ‐ 2 buc ( 40 inch 
cu protecție antivandal, accesorii de fixare incluse, susținerea sunetelor 

informaționale ) • Monitor LED Matrix RED pentru operatori (110mm X 440mm cu sursa de 
alimentare autonomă, accesorii de fixare incluse, cablaj etc.) Soft licenţiat care 

include toate Licenţele necesare pentru operator (compatibil cu sistemul Windows, 
cu module de conectarea la rețeaua internă  ‐ 7 buc, cu numărul ghişeului și biletul, 

instalat deasupra ghişeului. •  ”7 posturi de lucru automatizat (ghişee) inclusiv 
administratorul (ghișeul 7), 2 monitoare și terminal”; funcțiile specifice – 

monitorizarea curentă de către administrator, acumularea datelor statistice și etc.). • 
Servicii – (punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare sistemei cu includerea 

tuturor materialilor necesare (cablaj, conectoare, suport etc.), înlăturarea/ 
restabilirea tuturor defecțiuni apărute în urma lucrărilor, astuparea golurilor tehnice, 

adoptare la rețeaua locală existentă, programare, instruirea personalului, 
mentenanţă/deservirea ‐ 12 luni.)   Garanția 12 luni din data instalării.  La Solicitare 

Mententanta post Garantie

SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1)

Denumirea licitației: 

LOT
Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul 

articolului
Țara de 
origine

Produ-
cătorul

Accesorii electronice, electromecanice şi electrotehnice Lot (1-6) Pagina 1 din 1

Standarde 
de referință

Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Numărul licitației: ID  ocds-b3wdp1-MD-1570793254214



Lot 6
Rând electronic CTAS  

Ialoveni
Smart Turcia EMSE

Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete -1 bucată
conform Anexei 3.(Terminal – cu display Touch Screen min 17 inci ,

protecția corpus Anti Vandal, imprimarea tichetelor, Bloc de
alimentare neîntreruptă min 500 VA (UPS), Rolă de tichete (1 rolă –

min 1000 tickets)) .
• Display Panou informativ cu sunet - 1 buc (min 40 inci cu

protecție antivandal, accesorii de fixare incluse, susținerea sunetelor
informaționale ) conform Anexei 3

• Monitor LED Matrix RED pentru operatori (min – 100mm X
400mm cu sursa de alimentare autonomă, accesorii de fixare incluse,
cablaj etc.)- 12 buc, cu numărul ghişeului și biletul, instalat deasupra

ghişeului.
• Soft licenţiat cu costul tuturor Licenţelor necesare incluse

(Soft licenţiat pentru softul utilizat întru funcționarea corectă a
rândului electronic, compatibil cu sistemul Windows, cu module de

conectarea la rețeaua internă ” 12 posturi de lucru automatizat (ghişee)
inclusiv administratorul (ghișeul 8), 2 monitoare și terminal”; funcțiile
specifice – monitorizarea curentă de către administrator, acumularea

datelor statistice și etc. conform Anexei 3).
• Servicii – (punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare

sistemei cu includerea tuturor materialilor necesare (cablaj, conectoare,
suport etc.), înlăturarea/ restabilirea tuturor defecțiuni apărute în urma

lucrărilor, astuparea golurilor tehnice, adoptare la rețeaua locală
existentă, programare, instruirea personalului, mentenanţă/deservirea -

12 luni.)
 Garanția 12 luni din data instalării.

Piedestal de podea pentru imprimantele de tichete -1 bucată (Terminal – cu display
Touch Screen 19  inch ,

protecția corpus Anti Vandal, imprimarea tichetelor, Bloc de
alimentare neîntreruptă 500 VA (UPS), Rolă de tichete (1 rolă –

 3500 tichete) .
• Display Panou informativ cu sunet - 2 buc (40 inch cu

protecție antivandal, accesorii de fixare incluse, susținerea sunetelor
informaționale ) 

• Monitor LED Matrix RED pentru operatori (110mm X
440mm cu sursa de alimentare autonomă, accesorii de fixare incluse,
cablaj etc.) - 12 buc, cu numărul ghişeului și biletul, instalat deasupra

ghişeului.
• Soft licenţiat cu costul tuturor Licenţelor necesare incluse

(Soft licenţiat pentru softul utilizat întru funcționarea corectă a
rândului electronic, compatibil cu sistemul Windows, cu module de

conectarea la rețeaua internă ” 12 posturi de lucru automatizat (ghişee)
inclusiv administratorul (ghișeul 8), 2 monitoare și terminal”; funcțiile
specifice – monitorizarea curentă de către administrator, acumularea

datelor statistice și etc.).
• Servicii – (punerea în funcțiune, instalare, conectare, montare

sistemei cu includerea tuturor materialilor necesare (cablaj, conectoare,
suport etc.), înlăturarea/ restabilirea tuturor defecțiuni apărute în urma

lucrărilor, astuparea golurilor tehnice, adoptare la rețeaua locală
existentă, programare, instruirea personalului, mentenanţă/deservirea -

12 luni.)
 Garanția 12 luni din data instalării. La Solicitare mentenanta post garantie

TOTAL

Semnat: _____________________ 
Nume: Maxim Abdusa
În calitate de: Administrator
Ofertantul: „QMS INTERNATIONAL” SRL 
Adresa: or. Chișinău, str. Alba Iulia 200 of. 97 
Data: 25.10.2019






	F31
	Certificat de inregistrare 2019
	Specificatii Pret F4.2 QMS
	Certificat Lipsa Datoriilor FISC
	Certifcat Banca
	Specificatii Technice F4.1 QMS
	Date despre benefeciari efectivi QMS
	Date despre Participant QMS

		2019-10-25T11:50:15+0300
	Aprobat QMS INTERNATIONAL SRL 1015600005626




